OCHO CÉNTIMOS (228.056,38 euros) IVA excluido, por un importe unitario de 17,26 euros la hora.

LOTE 3:  Zona Campiña de Jerez:  CIENTO CINCUENTA Y  TRES MIL  QUINIENTOS VEINTIDÓS EUROS CON 
TREINTA Y NUEVE CÉNTIMOS (153.522,39 euros) IVA excluido, por un importe unitario de 17,31 euros la hora.

LOTE 4: Zona Sierra de Cádiz: CIENTO SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS VEINTE EUROS CON QUINCE CÉNTI-
MOS (172.520,15 euros) IVA excluido, por un importe unitario de 17,33 euros la hora.

LOTE 5: Zona  Campo de Gibraltar: TRESCIENTOS DIEZ MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE EUROS CON 
OCHO CÉNTIMOS (310.357,08 euros) IVA excluido, por un importe unitario de 17,32 euros la hora.

El presente contrato abarcará el periodo comprendido entre el 10 de septiembre de 2025 y el 23 de junio de  
2026, con posibilidad de una prórroga. 

SEGUNDO. Notificar esta Resolución a los candidatos y licitadores en los términos previstos en el artículo 151